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Trophy Games: Optakt til årsrapporten for 2025

Trophy Games forventer at offentliggøre årsrapport for 2025 den 10. marts, og forventningerne 
til 2026 er allerede offentliggjort.

Trophy Games indledte 2026 med at opjustere sine forventninger til regnskabsåret 2025. Der 
forventes nu en omsætning på  mio. kroner med et EBITDA på  mio. kroner og et EBT 125-126 30-31
på  mio. kroner. Forventningerne til 2026 er en omsætning på   mio. kroner med et 18-19 130-153
EBITDA på  mio. kroner og et EBIT på  mio. kroner. 28-36 18-24

Den største spænding i form af forventningerne til 2026 er således allerede kendt, og spændet for 
 er relativt smalt. Dermed vil det sandsynligvis i højere grad være andre 2025-forventningerne

områder, der vil optage markedets opmærksomhed, når regnskabet offentliggøres.

Efter generalforsamlingen sidste år valgte Trophy Games at lancere et aktietilbagekøbsprogram 
på op til 5 mio. kroner, hvilket var selskabets andet aktietilbagekøbsprogram, siden selskabet gik 
på børsen i 2021. Resultatet før skat forventes i 2025 at blive fordoblet sammenlignet med 2024, 
hvor resultatet før skat endte på 9,1 mio. kroner. Trophy Games forventes således igen at 
præsentere et rekordresultat, hvor investorerne afventer, hvordan overskuddet vil blive anvendt. 
Selskabet har tidligere nedprioriteret aktietilbagekøb, hvis de har vurderet, at pengene bedre kan 
anvendes til udvikling af forretningen eller opkøb, og denne beslutning vil forventeligt blive et af 
temaerne i forbindelse med den kommende årsrapport.

Det nye regnskabsår, 2026, er det første fulde år med Farm Manager. Trophy Games har oplevet 
et solidt momentum for både Farm Manager og Truck Manager gennem 2025, og derfor vil 
markedet ligeledes holde øje med, om spillene fortsætter den positive udvikling. Det er ikke 
usædvanligt, at et spil performer bedre i starten, hvilket vi  oplevede, da Trophy Games bl.a.
lancerede Energy Manager, hvorfor det er helt centralt, at Farm Manager og Truck Manager 
fortsætter med at levere. Aktuelt er Farm Manager placeret som nr. 18 på App Store over 
strategispil, mens Truck Manager har en placering som nr. 25, hvorfor begge spil aktuelt er mere 
populære end Airline Manager, der er placeret som nr. 27. Airline Manager har i en årrække været 
selskabets største titel, men både Farm Manager og Truck Manager er kandidater til at overtage 
denne plads.

Trophy Games nærmer sig samtidig lanceringen af The Ranchers i Early Acces udgave. Lige nu 
testes spillet i en demoversion, før den ventede lancering i andet kvartal. The Ranchers er et 

 og er ikke inkluderet i selskabets guidance for 2026, hvorfor markedet naturligvis premium-spil,
også vil holde øje med, om der i årsrapporten kommer nye informationer om The Ranchers, 
herunder antallet af wishlists.
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